
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 371/2018, de 30/10/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE PESQUISA E DE 

EXTENSÃO DO DEPARTAMENTO DE 

SOLOS E RECURSOS NATURAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem as Comissões de Pesquisa e de Extensão 

do Departamento de Solos e Recursos Naturais do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, conforme segue, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 

01/01/2019: 

 

 

COMISSÃO DE PESQUISA: 

- Prof. David José Miquelluti – Presidente 

- Prof. Luciano Colpo Gatiboni 

- Prof. Marcelo Alves Moreira 

- Prof. Rogério Laus 

 

COMISSÃO DE EXTENSÃO: 

- Prof. Rogério Laus – Presidente 

- Prof. Jackson Adriano Albuquerque 

- Prof. Marcelo Alves Moreira 

- Profa. Mari Lucia Campos 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 

 

   

 


